проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2020                                           г. Удомля                                              №____-ра

Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удомельского городского округа»
[bookmark: _GoBack]
В целях организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удомельского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Тверской области от 18.11.2014 №585–пп «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в Тверской области», Положением о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удомельского городского округа, утвержденным решением Удомельской городской	 Думы от 15.05.2019 № 384, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удомельского городского округа» (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа 			    Р.А. Рихтер

Проект постановления завизировали:
Заместитель  Главы Администрации
Удомельского городского округа	         Д.А.Слобожанинов
Руководитель отдела коммунального хозяйства,
благоустройства и дорожной деятельности
Администрации Удомельского городского округа	                   В.В. Чесунов
Руководитель отдела правового обеспечения
и муниципального заказа Администрации
Удомельского городского округа	                                                                               Ю.В.Данильченко

Рассылка:
Отдел коммунального хозяйства, благоустройства
и дорожной деятельности Администрации
Удомельского городского округа – 4 экз.

Черкасов Алексей Геннадьевич
(48255) 5 45 46